АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская , 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2014
Об отмене постановления

от 23.12.2010 № 26
	         № 49

В соответствии с ч.1, ст. 14-1 Закона Томской области  от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 23.12.2010 № 26 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения, с которых гражданин имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Д. Г. Борейша.

Глава Песочнодубровского

    сельского поселения

[image: image1.png]

            Г. И. Власенко